3
白色 白色 白色 白色
白色 電球色 電球色 白色
電球色 電球色 電球色 電球色
L(左) R(右) L(左) R(右)
L(左) R(右) L(左) R(右)
L(左) R(右) L(左) R(右)
白色 白色 白色 白色

⑦  19.3W
光 源 色 5700K( 白 ) ／ 2700K( 電球色 )
調 光 無段階式調光
製 品 重 量
①  1297g
②  1211g
③  1172g
④  1156g
⑤  1107g
⑥     629g
⑦     627g
使 用 環 境 温 度 -30℃～＋ 75℃
保 存 環 境 温 度 -30℃～＋ 75℃
製品スペック
■ 製品型式
① AS2410 = 2410mm
② AS2314 = 2314mm
③ AS2260 = 2260mm
④ AS2204 = 2204mm
⑤ AS2100 = 2100mm
⑥ AS1160 = 1160mm
⑦ AS1154 = 1154mm
W…白
D …電球色